物品貸出申込書
　　年　　月　　日
宮城県環境生活部消費生活・文化課長　殿

住所
（所在地）

団体名

申込者名

電話

メールアドレス

　貴課所有の物品を，下記のとおり貸し出しくださるようお願いします。

記
	物品名
	ＤＶＤ　　・　　ビデオ　　・　　パネル　　・　　その他

	タイトル名

	使用目的
及び対象

	使用場所

	貸出日
	　　　年　　月　　日
	返却予定日
	　　　年　　月　　日

	使用期間
	自　　　年　　月　　日～至　　　年　　月　　日

	返却方法
	[bookmark: _GoBack]

宮城県消費生活センター　ＦＡＸ：０２２－２１１－２９５９